令和元年５月２１日

  堺        市

金岡南小学校堺っ子くらぶ改修ほか工事の設計図書の訂正について（通知）

金岡南小学校堺っ子くらぶ改修ほか工事の設計図書（参考内訳明細書）について、下記

のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

参考内訳明細書の訂正

 （１）訂正箇所

・参考内訳明細書（共通仮設費） P.2

（２）訂正内容

・別紙のとおり

別紙

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P.2 仮囲い内整地 機械　真砂土（運動場）　厚30 1 式 P.2 仮囲い内整地 機械　真砂土（運動場）　厚30 1 式 訂正

6行目 転圧・すきとり共 6行目 転圧・すきとり共

共通仮設費 機械運搬共　275m2 共通仮設費 機械運搬共　370m2

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：　金岡南小学校堺っ子くらぶ改修ほか工事

1 / 1 ページ

共通仮設費(積上)　明細 2

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

【堺っ子くらぶ改

修】

仮囲い          ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽH=1800 92.6m

掛払い手間,賃料,基本料,運搬共   1
養生ｼｰﾄ、足元塞ぎ板共           式

安全巡視員      常駐1人

ｽﾎﾟｯﾄ20人                       1
式

室内空気質測定  ﾎﾙﾑｱﾙﾃﾞﾋﾄﾞ他5物質 第三者機関

測定数2ヶ所                     1
式

揚重機械器具費

1
式

仮囲い内整地    機械 真砂土（運動場） 厚30

転圧・すきとり共                1
機械運搬共　370m2               式

【境界ﾌｪﾝｽ改修】

仮囲い          既設ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽH=1800 231m

盛り替え                        1
式

ｶﾗｰｺｰﾝ          敷地内　231m

ｺｰﾝﾊﾞｰ          1
式

安全巡視員      ｽﾎﾟｯﾄ23名

1
式

計

堺市役所